

## Használati útmutató



- **A termék megnevezése:** Encsi Grill kolbasz\_2178920000009
- **Az élelmiszer előállító neve:** Észak Hús Élelmiszeripari Kft  
2071 Páty, Somogyi B. út 55.
- **Származási hely (Az élelmiszer előállításának helye, engedélyes üzem szám)**  
Feldolgozó üzem: 3861 Encs, Ipartelep 7. (HU 547 EK)
- **A termék rendeltetése:** Közvetlen fogyasztásra
- **A termék különleges tulajdonságai:** Füstölt-főtt húskészítmény
- **Allergén anyagok:** -
- **A termék összetevői:** sertéshús (71 %), ipari szalonna, víz, fűszerek, burgonya keményítő, étkezési só, bőrke, citromsav (E330), emulgálószer (E451), glükóz-szirup, vörösbor sűrítmény, aroma, dextróz, stabilizátor (E450), szőlőcukor, paprika kivonat, antioxidáns (E300) és tartósítószer (E 250).
- **Átlagos tápérték/100gr:** Zsír 32,0 gr-ebből telített 13,1 gr-Szénhidrát 3 gr-ebből cukor<0,5 gr- Fehérje 15,0 gr, Só 2,1 gr.
- **Energia tartalom:** 1490 Kj/ 372 kcl.
- **Tárolás:** 0 - +5 °C között hűtött térben
- **Tárolás a vásárlást követően:** Hűtve szállítás és tárolás a fogyaszthatósági időtartamon belül felhasználásig.
- **Fogyaszthatósági idő:**

|                         |                                |
|-------------------------|--------------------------------|
| eredeti csomagolásban : | 8 nap                          |
| vákumcsomagolásban:     | 21 nap bontatlan csomagolásban |
- **A minőség megőrzéséhez szükséges speciális tárolási vagy felhasználási feltételek:**  
Javasolt + 5 °C alatti tárolás
- **Auchan kód:** 268740

Encs, 2021.06.30.